
Lastevõistlus 

19. veebruar 2015.a., Tartu Ülikooli Spordihoone 

 

  

PC 200m jooks 

1. Karl August Kalamees  2003  TÜ ASK   28,7  

2. Priidik Västrik   2002  TÜ ASK   30,0 

3. Markus Õssu-Kivits  2003  TÜ ASK   30,7 

4. Julius Marcus Simm  2002  TÜ ASK   31,0 

5. Maidu Mägi   2003  Rannu    33,3 

6. Kalle Nemualts   2003  TÜ ASK   33,6 

7. Gregori Kullamaa  2002  Tartu Kalev  34,9 

8. Nikita Lissetski   2003  TÜ ASK   37,8 

9. Ken-Marti Käos   2003  Rannu   40,4 

10. Mikk Markus Miljam  2002  TÜ ASK   41,6 

 

TC 200m jooks 

1. Marit Kutman   2003  TÜ ASK   29,8 

2. Marie Anette Klais  2002  TÜ ASK   31,3 

3. Kadi-Liis Hansen  2002  Elva    31,4 

4. Leelo Aino Jürgenstein  2003  TÜ ASK   31,8 

5. Triinu Lamp   2002  TÜ ASK   32,1 

6. Marion Köhler   2003  TÜ ASK   32,3 

7. Gerda Kõvamaa  2002  Ülenurme gümn 32,5 

8. Katarina Sirendi  2002  TÜ ASK   32,8 

9. Andrea Natali Nad  2002  TÜ ASK   33,0 

10. Teele Mägi   2002  Tartu Kalev  33,1 

11. Kelly Pallo   2003  TÜ ASK   34,0 

12. Laivi Põldoja   2002  Rannu   34,1 

13. Marianne Kivi   2003  Ülenurme gümn 34,5 

14. Elise Täär   2002  Rannu   34,7 

Mette Maarit Jahu  2003  TÜ ASK   34,7 

16. Sigrid Ploomipuu  2002  TÜ ASK   36,0 



17. Hanna Kaldmaa   2002  TÜ ASK   38,3 

18. Mariliis Varik   2003  TÜ ASK   38,6 

19. Gerda Agu   2003  TÜ ASK   40,3 

20. Hele-Mai Viltrop  2003  TÜ ASK   40,6 

 

PD 200m jooks 

1. Keio Essa   2005  Tartu Kalev  32,5 

2. Martti Sarv   2004  Tartu Kalev  32,7 

3. Madis Randpõld  2005  TÜ ASK   35,2 

4. Sander Lepik   2005  TÜ ASK   35,3 

5. Alexander Kapp  2005  Tartu Kalev  35,7 

6. Peeter Mõtsküla  2005  TÜ ASK   35,8 

Mikk Mõts   2004  TÜ ASK   35,8 

8. Urm Leopold Lukas  2004  TÜ ASK   35,9  

9. Andreas Trumm  2006  TÜ ASK   36,0 

Martin Trumm   2006  TÜ ASK   36,0 

11. Kristjan Mihkelson  2004  TÜ ASK   36,5 

12. Christopher-Robin Puhmas 2005  TÜ ASK   37,5  

Martin Mõttus   2004  Tartu Kalev  37,5 

14. Tristan Köhler   2005  TÜ ASK   40,6 

15. Harry Pihlik   2005  TÜ ASK   42,0 

16. Herman Tamme  2005  Tartu Kalev  48,3 

 

TD 200m jooks 

       1.    Triinu Ottender   2004  TÜ ASK   32,0  

       2.  Martha Holst              2004  TÜ ASK   33,8 

         Elsa Puu   2005  TÜ ASK   33,8 

       4.    Lisette Holst   2005  TÜ ASK   34,8 

       5.    Rute Reumann   2004  TÜ ASK   34,9 

       6.    Arianna Ribatti   2005  TÜ ASK   36,6   

7.    Laure Kiivit   2004  TÜ ASK   36,8 

8.    Petra Räbin   2005  TÜ ASK   37,4 

Triin Virve   2004  TÜ ASK   37,4 



10.  Margit Väljak   2005  TÜ ASK   37,9 

11.  Katarina Verst   2005  TÜ ASK   38,0 

12.  Käthriin Hein   2005  TÜ ASK   38,6 

13.  Liisy Tõnuvere   2004  TÜ ASK   39,0 

 Marie Kiivit   2005  TÜ ASK   39,0 

15.  Liisa Riso    2005  Tartu Kalev  39,9 

16.  Sofie Tali   2004  TÜ ASK   40,2 

17.  Annabel Sööt   2005  Tartu Kalev  41,4 

18.  Maria Kõlamets  2004  TÜ ASK   41,5 

19.  Iris Altmets   2004  TÜ ASK   47,4 

20.  Anna-Liisa Juhkom  2004  TÜ ASK   42,5 

21.  Mona Liisa Miljan               2005  TÜ ASK   43,0 

 

PC 60m tõkkejooks (12,00/7,50/68) 

1. Karl August Kalamees  2003  TÜ ASK   10,26 

2. Alec Aus   2002  TÜ ASK   10,61 

3. Markus Õssu-Kivits  2003  TÜ ASK   11,38 

4. Kalle Nemvolts   2003  TÜ ASK   11,85 

5. Alfred Holst   2003  TÜ ASK   12,11 

6. Priidik Västrik   2002  TÜ ASK   12,50 

7. Gregori Kullamaa  2002  Tartu Kalev  12,86 

8. Nikita Lissetski   2003  TÜ ASK   13,06 

9. Karl Romek Staškev  2002  TÜ ASK   13,33 

10. Ken-Marti Käos   2003  Rannu    13,67 

11. Ruuben Sonn   2003  TÜ ASK   13,69 

12. Mikk Marten Miljam  2002  TÜ ASK   14,91 

 

TC 60m tõkkejooks (11,00/7,00/60) 

1. Kadi-Liis Hansen  2002  Elva   10,40 

2. Triinu Lamp   2002  TÜ ASK   10,48 

3. Marianne Kivi   2003  Ülenurme gümn 10,88 

4. Leelo Aino Jürgenstein  2003  TÜ ASK   10,89 

5. Gerda Kõvamaa  2002  Ülenurme gümn 10,96 



6. Marion Köhler   2003  TÜ ASK   11,06 

7. Teele Mägi   2002  Tartu Kalev  11,18 

8. Mette Maarit Jahu  2003  TÜ ASK   11,33 

9. Andrea Natali Nad  2002  TÜ ASK   11,47 

10. Katarina Sirendi  2002  TÜ ASK   11.50 

11. Elise Täär   2002  Rannu   12,16 

12. Madli Matilda Jaamso  2003  TÜ ASK   13,21 

13. Laivi Põldoja    2002  Rannu    12,23 

14. Hanna Kaldmaa   2002  TÜ ASK   12,87 

15. Hele-Mai Viltrop  2003  TÜ ASK   13,44 

16. Kelly Pallo   2003  TÜ ASK   13,94 

17. Mariliis Varik   2003  TÜ ASK   13,99  

 

PD 60m tõkkejooks  (11,00/6,50/60) 

1. Martti Sarv   2004  Tartu Kalev  10,61 

2. Urm Leopold Lukas  2004  TÜ ASK   11,20 

3. Keio Essa   2005  Tartu Kalev  11,56 

4. Sander Lepik   2005  TÜ ASK   12,25 

5. Alexander Kapp  2005  Tartu Kalev  12,28 

6. Mikk Mõts   2004  TÜ ASK   12,36 

7. Martin Mõttus   2004  Tartu Kalev  12,39 

8. Andreas Trumm  2006  TÜ ASK   12,67 

9. Martin Trumm   2006  TÜ ASK   12,73 

10. Harry Pihlik   2005  TÜ ASK   12,80 

11. Tristan Mäeots   2005  TÜ ASK   12,93 

12. Madis Randpõld   2005  TÜ ASK   13,05 

13. Christopher-Robin Puhmas 2005  TÜ ASK   13,41 

14. Kristofer Pann    2005  TÜ ASK   13,94 

15. Dmitri Fjodorov  2005  TÜ ASK   14,42 

16. Tristan Köhler   2005  TÜ ASK   16,24 

17. Herman Tamme   2005  Tartu Kalev  16,98 

 

 



TD 60m tõkkejooks (11,00/6,50/60) 

1. Martha Holst              2004 TÜ ASK   11,42 

2. Elsa Puu              2005 TÜ ASK   11,99 

3. Laure Kiivit              2003 TÜ ASK   12,09 

4. Petra Räbin              2005 TÜ ASK   12,70 

5. Lisette Holst              2004 TÜ ASK   12,75 

6. Maria Kõlamets             2004 TÜ ASK   12,82 

7. Liisy Tõnuvere                            2004 TÜ ASK   12,86 

8. Liisa Riso             2005 Tartu Kalev  13,29 

9. Arianna Ribattti             2005 TÜ ASK   13,31 

10. Käthriin Hein              2005 TÜ ASK   13,64 

11. Sofie Tali              2004 TÜ ASK   13,80 

12. Marie Kiivit              2005 TÜ ASK   13,89 

13. Katarina Verst              2007 TÜ ASK   13,97 

14. Mona Liisa Miljan             2005 TÜ ASK   14,25 

15. Iris Altmets              2004 TÜ ASK   14,89 

16. Margit Väljak               2005 TÜ ASK   14,99 

17. Annavel Sööt              2005 Tartu Kalev  15,66 

18. Anna-Liisa Juhkam             2004 TÜ ASK   20,78 

 

PD kaugushüpe (lai pakk) 

1. Martti Sarv               2004 Tartu Kalev  4.04 
4.04 3.67 3.86 

2. Markus Rõõm               2004 Tartu Kalev  3.99 
3.78 3.99 3.94 

3. Urm Leopold Lukas              2004 TÜ ASK   3.89 
3.67 3.89 3.60 

4. Alexander Kapp             2005 Tartu Kalev  3.84 
3.84 3.82 - 

5. Sander Lepik              2005 TÜ ASK   3.60 
3.60 3.46 3.28 

6. Harry Pihlik              2005 TÜ ASK   3.53 
3.45 3.34 3.53 

7. Peeter-Karl Mõisküla             2005 TÜ ASK   3.51 
3.51 3.45 3.25 

8. Andreas Trumm             2006 TÜ ASK   3.43 
3.43 3.28 3.23 

9. Mikk Mõts               2004 TÜ ASK   3.42 
3.35 3.40 3.42 



10. Kristofer Pann              2005 TÜ ASK   3.37 
3.37 3.15 3.20 

11. Christopher-Robin Pumas           2005 TÜ ASK   3.35 
3.35 - - 

12. Keio Essa              2005 Tartu Kalev  3.34 
3.34 - 3.33 

 12.  Trevor Mäe              2004 TÜ ASK   3.34 
 3.24 3.34 3.32 
 13.  Siim Kasenõmm             2004 TÜ ASK   3.33 

-  3.30  3.33 
14.  Martin Trumm              2006 TÜ ASK   3.31 
   3.27 3.17 3.31 
15.  Madis Randpõld             2005 TÜ ASK    3.21 
   3.21 2.80 3.21 
16.  Martin Mõttus                        2004 Tartu Kalev  3.21 
   3.21 3.04 3.15 
17.  Tristan Köhler             2003 TÜ ASK   3.12 
   3.12 2.99 3.00 
18.  Tristan Mäeots             2005 TÜ ASK   3.08 
   3.08 2.76 - 
19.  Kristjan Mihkelson             2004 TÜ ASK   3.05 
   3.02 3.05 3.04 
20.  Hardi Verevsoo             2005 TÜ ASK   3.00 
   2.75 3.00 2.56  
21.  Sten Erich Pirnipuu            2004 TÜ ASK   2.96 
   2.71 2.96 2.81 
22.  Oskar Läänelaid    TÜ ASK   2.92 
   2.92 2.70 2.45 
23.  Otto-Taniel Kärblane    TÜ ASK   2.83 
   - - 2.83 
24.  Dmitri Fjodorov             2005 TÜ ASK   2.65 
   2.65 - - 
25.  Herman Tamme             2005 Tartu Kalev  2.45 
  2.42 2.47 2.30 
v.a.  Kaur Kivila              2003 TÜ ASK   3.75 

   3.63 3.75 3.74 
v.a.  Matheus Dvinjaninov             2003    3.53 

   3.53 3.42 x 
v.a.  Hans Kristjan Käärik             2002 TÜ ASK   3.25 

   3.22 3.25 3.20 
 
 
TD kaugushüpe (lai pakk) 

1.  Janette Lapp    2004 TÜ ASK   3.81 
   3.81 3.22 3.63 
2.  Triine Ottender   2004 TÜ ASK   3.76 
   3.76 3.62 3.65 
3.  Laure Kiivit    2004 TÜ ASK   3.68 
   3.63 2.58 3.68 
4.  Elsa Puu    2005 TÜ ASK   3.65 
   3.50 3.62 3.65 



5.  Lisette Holst   2005 TÜ ASK   3.62 
   3.57 3.62 3.30 
6.  Liisy Tõnuvere   2004 TÜ ASK   3.61 
   3.61 3.56 3.57 
7.  Martha Holst   2004 TÜ ASK   3.54 
   3.54 3.47 3.37 
8.  Maria Kõlamets  2004 TÜ ASK   3.52 
   3.50 3.52 3.45 
9.  Helina Stella Hõim  2006 TÜ ASK   3.50 
   3.50 3.38 3.26 
10.  Kreeta Roose  2005 TÜ ASK   3.49 
   3.44 3.49 3.22 
11.  Rute Reemann  2004 TÜ ASK   3.43 
   3.43 3.16 3.26 
12.  Petra Räbin   2005 TÜ ASK   3.36 
   3.23 3.28 3.36 
13. Triin Virve   2005 TÜ ASK   3.34 
   3.18 3.34 2.86 
14.  Kaisa Nigol   2004 TÜ ASK   3.33 
   3.33 3.23 3.26 
15.  Katarina Verst  2007 TÜ ASK   3.31 
   2.90 3.23 3.31 
16.  Liisa Riso   2005 Tartu Kalev  3.21 
   3.21 2.90 2.74 
17.  Sofie Tali    2004 TÜ ASK   3.20 
   3.20 2.89 2.88 
18.  Arianna Rileatti    2005 TÜ ASK   3.19 
   3.19 2.86 3.19 
19. Kertu Virumäe  2004 TÜ ASK   3.19 
   3.05 3.05 3.19 
20. Mona Liisa Miljan  2005 TÜ ASK   3.15 
   3.13 3.15 3.00 
21.  Marie Kiivit   2005 TÜ ASK   3.14 
   2.85 2.97 3.14 
22.  Carmel Vares  2006 TÜ ASK   3.10 
   3.10 2.84 2.87 
23.  Margareth Ennok  2005 TÜ ASK   2.93 
   2.93 2.92 2.82 
24.  Annabel Sööt  2005 Tartu Kalev  2.85 
   2.52 2.80 2.85 
25.  Käthriin Hein    2005 TÜ ASK   2.78 
   2.78 2.75 2.56 
26.  Arabella Ling   2006 TÜ ASK   2.71 
   2.71 2.62 2.46 
27.  Margit Väljak  2005 TÜ ASK   2.71 
   2.44 2.59 2.71 
28. Anna-Liisa Juhkam  2004 TÜ ASK   2.70 
   2.64 2.70 2.59 
29. Iris Altmets   2004 TÜ ASK   2.66 
   2.66 2.60 2.40 
30.  Milena Levinoc  2005 TÜ ASK   2.48 
   2.48 2.32 2.19 



31.  Regina Grosolova   2004 TÜ ASK   2.47 
   2.47 2.34 2.33 
32. Eliis Kasenõmm   2006 TÜ ASK   2.34 
   2.27 2.34 2.18 
 

 
PC kõrgushüpe 

1.  Alex Aus   2002 TÜ ASK   1.40 
   1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
   O O O O O O O XXX 
2.  Priidik Västrik    2002 TÜ ASK   1.30 

   1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
   O O O O XXO XXX 

3.  Julius Marcus Simm  2002 TÜ ASK   1.30 
   1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
   XO O O O XXO XXX 
4.  Maidu Mägi   2003 Rannu   1.25 
   1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
   O O O XO XXX 
5.  Markus Õssu-Kivits  2003 TÜ ASK   1.15 
   1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 
   O O O O XXX 

   Ruuben Sonn   2003 TÜ ASK   1.15 
   1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 
   O O O O XXX 
7.  Hannes Remmelgas  2003 TÜ ASK   1.15 
   1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 
   O O O XO XXX 
8.  Alfred Holst   2003 TÜ ASK   1.15 
   1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 
   O O XO XO XXX 
9. Ken-Marti Käos     2003 Rannu   1.05 
 1.00 1.05 1.10 
   O XO XXX 
 

 
TC kõrgushüpe 

1. Marie Anete Klais  2002 TÜ ASK   1.43 
   1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 
   O O O O O O XO XXX 
    Marit Kutman   2003 TÜ ASK   1.43 
   1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 
   O O O O O O XO XXX 
3.  Triinu Lamp   2002 TÜ ASK   1.40 
   1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 
   O O O XO O O XXX 
4.  Elise Täär   2002 Rannu   1.20 
   0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
   O O O O O O XXX 
5.  Katarina Sirendi  2002 TÜ ASK   1.20 
   1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
   O O O XO O XXX 



 
 
6. Leelo Aino Jürgenstein  2003 TÜ ASK   1.20 
   1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
   O O O XO XXX 
7.  Gerda Kõvamaa  2002 Ülenurme gümn 1.20 
   1.10 1.15 1.20 1.25 
   O O XXO XXX 
8.  Hele-Mai Viltrop  2003 TÜ ASK   1.20 
   0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
   O O XO O O XXO XXX 
9.  Marianne Kivi   2003 Ülenurme gümn 1.15 
   1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 
   O O XO XO XXX 

   Marion Köhler  2003 TÜ ASK   1.15 
   1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 
   O XO O XO XXX 
11.  Andrea Natali Nad  2002 TÜ ASK   1.10 
   0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 
   O O O XXO XXX 
12.  Gerda Agu   2003 TÜ ASK   1.05 
   0.90 1.00 1.05 1.10 
   O O XO XXX 
13.  Sigrid Ploomipuu  2002 TÜ ASK   1.00 
   0.90 1.00 1.05 
   O O XXX  

  
 

 

Peakohtunik: Henri Ojaperv 

Peasekretär: Kadri Pulk 

   


